
Коло Датум Домаќин Гостин Шифра Коло Датум Домаќин Гостин Шифра

12.10.2024 МКК КУМАНОВО РИНИА М16-Г3-01 16.11.2024 РИНИА МКК КУМАНОВО М16-Г3-16

РАБОТНИЧКИ АД МЗТ УНИ БАНКА М16-Г3-02 МЗТ УНИ БАНКА РАБОТНИЧКИ АД М16-Г3-17

ИБА СКОПЈЕ ТФТ М16-Г3-03 ТФТ ИБА СКОПЈЕ М16-Г3-18

19.10.2024 МЗТ УНИ БАНКА МКК КУМАНОВО М16-Г3-04 23.11.2024 МКК КУМАНОВО МЗТ УНИ БАНКА М16-Г3-19

РИНИА ИБА СКОПЈЕ М16-Г3-05 ИБА СКОПЈЕ РИНИА М16-Г3-20

ТФТ РАБОТНИЧКИ АД М16-Г3-06 РАБОТНИЧКИ АД ТФТ М16-Г3-21

26.10.2024 МКК КУМАНОВО ИБА СКОПЈЕ М16-Г3-07 30.11.2024 ИБА СКОПЈЕ МКК КУМАНОВО М16-Г3-22  

МЗТ УНИ БАНКА ТФТ М16-Г3-08 ТФТ МЗТ УНИ БАНКА М16-Г3-23

РАБОТНИЧКИ АД РИНИА М16-Г3-09 РИНИА РАБОТНИЧКИ АД М16-Г3-24

02.11.2024 ТФТ МКК КУМАНОВО М16-Г3-10 07.12.2024 МКК КУМАНОВО ТФТ М16-Г3-25

ИБА СКОПЈЕ РАБОТНИЧКИ АД М16-Г3-11 РАБОТНИЧКИ АД ИБА СКОПЈЕ М16-Г3-26

РИНИА МЗТ УНИ БАНКА М16-Г3-12 МЗТ УНИ БАНКА РИНИА М16-Г3-27

09.11.2024 МКК КУМАНОВО РАБОТНИЧКИ АД М16-Г3-13 14.12.2024 РАБОТНИЧКИ АД МКК КУМАНОВО М16-Г3-28

ТФТ РИНИА М16-Г3-14 РИНИА ТФТ М16-Г3-29

МЗТ УНИ БАНКА ИБА СКОПЈЕ М16-Г3-15 ИБА СКОПЈЕ МЗТ УНИ БАНКА М16-Г3-30
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